
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Prraw,a ,t 

LIMOEIRO 
DO NRTE 

 

 

   

   

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	20180334 

Offl(EM 	 I4SPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.1508-001DL 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

• CONFRATADA(0) 	JLSÉ CLEITON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR - MEl 

OBJETO 	 CpNTRATAÇÃ0 DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS E SERIGRAFIA 
PARÁ ATENDER AS NEdESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

VALOR TOTAL 	R$ 4.800,00 (quatro mil, oitocentos reais) 

PROÇRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 1001.082440809.2.049 Gerenciamento do Piso 
Básico Fixo / PSB , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 4.800,00 

VIGÊNCIA 	iji de Agosto de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATADA ASSINATUI9 	16 de Agosto de 2018 

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 


